encaminhar ao OEP as demonstrações necessárias.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR TOTAL, DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DA UTILIZAÇÃO DOS RECURSOS

5.1. Para a implementação do Programa de Trabalho, constante no ANEXO II deste Termo de Parceria, foi estimado o valor de R$ 10.687.091,13 (dez milhões, seiscentos e
oitenta e sete mil noventa e um reais e treze centavos), a serem repassados conforme cronograma de desembolsos.

Valor (R$) Dotação Orçamentária/Fonte

R$
10.687.091,13 2271.10.302.019.4034-0001.3390-3846.0.10.1

5.2. Os recursos repassados pela Administração Pública estadual à Oscip, deverão ser obrigatoriamente investidos em títulos de renda fixa pós-fixados atrelados à taxa básica